



安斯泰来制药（中国）有限公司会议结算单（通用）

会议名称:	安斯泰来制药			会议地点:	北京			供应商名称:	里歌集团北京国际会议展览有限公司		
会议类型:	会议			参加人数:	82人			联系人/电话:	曹国 18810105120		
会议时间:	5月10日-12日			报价有效期:							
备注: 1、黄色区域由使用部门填写,黄色服务由供应商填写; 2、请严格按照本报价单式样填写,每项填写内容均须具体,并逐行增加所涉及的费用明细,并调整计算公式确保最终报价的准确性(请不要改变表格报价结构)。											
报价											
项目	序号	项目	内容	数量	天数	单位	单价	小计	备注		
A	A-1	酒店	会议地点: 金海湖维景国际酒店	5月10日	2晚	2.00	1.5间	560.00	1,680.00	王幸, 柯晓思, 李璐西间房费	
A-2	A-2	会场	会场	5月11日	1次	1.00	0.5间(半天使用)	18000.00	9,000.00	300m²会场, 4小时使用	
合计:								10,680.00			
序号	项目	内容	数量	餐次	单位	单价	合计	备注			
B	B-1	用餐	自助餐	5月11日	1餐	78.00	1人	198.00	15,444.00	自助	
B-2	B-2	正餐	晚餐晚餐	5月11日	1餐	8.00	1桌	2580.00	20,640.00	10人/桌, 晚餐, 不足10人, 按10人计	
B-3	B-3	茶歇	茶歇	5月11日	1餐	45.00	1位	50.00	2,250.00		
B-4	B-4	酒水	酒水	5月11日	1餐	1.00	1场	811.35	811.35	单独采购, 汇源果汁, 啤酒	
合计:								39,145.35			
序号	项目	内容	数量	次	单位	单价	合计	备注			
C	C-1	交通	别克 GL8商务车	0.00	0辆/趟	0.00	0.00				
C-1	C-1	境内或境外: 机场及市内接送用车, 集结	4座帕萨特或别克大巴车	2.00	2辆/趟	3500.00	14,000.00	大巴车北京市区-金海湖维景酒店-天津机场-返回市区			
C-2	C-2	境内或境外: 机场及市内接送用车, 集结	14座中巴	2.00	1辆/趟	2500.00	5,000.00				
C-3	C-3	境内或境外: 机场及市内接送用车, 集结	是否从家座	0.00	0人/单程	0.00	0.00				
C-4	C-4	高铁或动车车票	是否从家座	0.00	0人/单程	0.00	0.00				
合计:								19,000.00			
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计	备注				
D	D-1	其他费用	40.00	1场	350.00	14,000.00	高5m, 长5m, 预计40m²				
D-1	D-1	LED	1.00	1次	2800.00	2,800.00	单独收取电费				
D-2	D-2	LED用电费用	1.00	1组	18020.00	18,020.00	67人团建, 15人观席				
D-3	D-3	团建	1.00	1组							

D-4	云摄影		1.00	1	场		3500.00	3,500.00	8小时时长，超时收费
D-5	云摄影超时		1.00	1	场		500.00	500.00	5小时超时费用，9-22点拍摄
	摄影师金海湖会场交通费		1.00	1	次		300.00	300.00	市区-金海湖酒店往返交通费
D-6	快幕秀		1.00	1	场		1400.00	1,400.00	2.5*2.5
D-7	会议音响		1.00	1	块		3500.00	3,500.00	包含运输
D-8	无缝切换器		1.00	1	台		1000.00	1,000.00	
D-9	无缝切换器设备运输		1.00	1	次		2500.00	2,500.00	
D-10	无缝切换器技术人员		1.00	1	组		2000.00	2,000.00	
D-11	技术人员住宿		2.00	1	间		400.00	800.00	
D-12	技术人员餐补		4.00	3	餐		50.00	600.00	每人每餐50/餐
D-13	防疫物资		1.00	1	套		500.00	500.00	含120套抗原检测试剂，一套防护服，酒精，口罩等
D-14	运输费		1.00	1	趟		297.14	297.14	抗原物资运输费，打车费
合计:								51,717.14	
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计			
E	工作人员费用								
D-1	工作人员住宿		2.00	2	间/晚	560.00	2,240.00		工作人员住宿
D-2	当地工作人员	工作人员	2.00	3	人/天	500.00	3,000.00		
合计:							5,240.00		
以上合计							125,782.49		
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计			备注
F	服务费								
F-1	服务费	包括酒店、会场、餐饮、交通及其他费用等	125782.49		1	0.08	10,062.60		
合计:							10,062.60		
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计			备注
G	全程陪同								
G-1	全程陪同人员费用	包含交通、住宿、补贴等	1.00	4	人/天	0.00	0.00		
合计:							0.00		
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计			备注
H	机票								
H-1	国内航段	往返机票		张	0.00	0.00			
H-2	国内航段				0.00	0.00			
H-3	服务费	国内机票收取3%服务费，国际机票不收取服务费。			0.03	0.00			
合计:							0.00		
序号	项目	内容	数量	单位	单价	合计			备注



